ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2021 года                                                                № 1270
г. Омск

Об избрании
Мэра города Омска

	Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Омский городской Совет постановляет:
	1. Избрать Мэром города Омска Шелеста Сергея Николаевича.
	2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель Омского
[bookmark: _GoBack]городского Совета					                               В.В. Корбут